
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 1 250 000 €
Reference: R4899610  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 293m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Skvělý byt v urbanizaci Playa Alicate v Marbelle, luxusní urbanizace s nádhernými tropickými zahradami a velkým
bazénem. 

Jedná se o luxusní mezonetový penthouse navržený tak, aby poskytoval pohodlí a styl v exkluzivním pobřežním
prostředí. 

Distribuce; 

Velká předsíň, plně vybavená samostatná kuchyň, velkolepý obývací pokoj s velkými prosklenými okny, která vedou na
velkou jižní terasu s výhledem na urbanizaci a tropické zahrady, velká ložnice se stejnou orientací s vestavěnými
skříněmi a vlastní koupelnou, další dvě ložnice s další koupelnou. 

Horní patro, velká hlavní ložnice se svou koupelnou s nádhernou terasou - soláriem s 360stupňovým výhledem na
Montaña de la Concha a moře. 

Součástí je podzemní parkovací stání a úložný prostor. 

Uzavřená komunita s 24hodinovou ostrahou, recepcí s dětským a sportovním areálem (tenisové kurty). 

Pár minut od centra Marbelly a Puerto Banus. V blízkosti golfových hřišť a exkluzivních plážových klubů. 

Dům, který kombinuje vynikající design, prostorné pokoje a privilegovaný výhled pro ty, kteří hledají nesrovnatelný
luxusní zážitek na pobřeží Costa de Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 
Tenisový soud 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


